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BALANÇO FINANCEIRO 2018 (Anexo 13 da Lei 4.320/64)

INGRESSOS DISPÊNDIOS

EXERCÍCIO
 ATUAL

EXERCÍCIO
 ANTERIOR

EXERCÍCIO
 ATUAL

EXERCÍCIO
 ANTERIOR

ESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO

PROPRIA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2018

43.314,24 0,00BANCO MOVIMENTO 144.165,75 43.314,24BANCO MOVIMENTO

TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 1.132.585,63 80.710,61 1.132.585,63TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 80.710,61

0,00

Restos a Pagar6.321,0058.331,08

37.396,37

Transferências Financeiras Concedidas (VII)

Outros

954.807,42 940.852,90

Outros

0,00

Ordinária

0,00

37.396,37

Recebimentos Extraorçamentários (III)

6.321,00

954.807,42

Transferências Financeiras Recebidas (II) 0,00

0,00

Ordinária

Despesa Orçamentária (VI)

0,00

0,00

(-) Deduções da Receita Orçamentária

134.463,97

0,00

Vinculada

41.245,98

43.314,24

76.132,89

68.184,02

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

43.314,24

0,00

144.165,75

6.205,59

Saldo em Espécie do Exercício Anterior (IV)

Receita Orçamentária (I)

Saldo em Espécie para o Exercício Seguinte (IX)

12.526,59

0,00

0,00

0,00Restos a Pagar

47.566,98

Vinculada

68.184,02

0,00

940.852,90

0,00

116.567.785-72 - JOSE VALMIR DOS PASSOS CRC: 4.111/SE

CONTADOR

457.103.334-68 - ALEXANDRE DA SILVA MARTINS

PRESIDENTE


