

CONSORCIO DE SANEAMENTO BASICO DO BAIXO SAO FRANCISCO SERGIPANO AVENIDA JOÃO BARBOSA PORTO, 1829, CENTRO CEP: 49.900-000

CEP: 49.900-000 15.628.708/0001-69

BALANÇO FINANCEIRO 2018 (Anexo 13 da Lei 4.320/64)

INGRESSOS			DISPÊNDIOS		
ESPECIFICAÇÃO	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR	ESPECIFICAÇÃO	EXERCÍCIO ATUAL	EXERCÍCIO ANTERIOR
Receita Orçamentária (I)	954.807,42	68.184,02	Despesa Orçamentária (VI)	940.852,90	37.396,37
Ordinária	954.807,42	68.184,02	Ordinária	940.852,90	37.396,37
Vinculada	0,00	0,00	Vinculada	0,00	0,00
(-) Deduções da Receita Orçamentária	0,00	0,00			
Transferências Financeiras Recebidas (II)	0,00	0,00	Transferências Financeiras Concedidas (VII)	0,00	0,00
Recebimentos Extraorçamentários (III)	134.463,97	12.526,59	Pagamentos Extraorçamentários (VIII)	47.566,98	0,00
Restos a Pagar	58.331,08	6.321,00	Restos a Pagar	6.321,00	0,00
Outros	76.132,89	6.205,59	Outros	41.245,98	0,00
Saldo em Espécie do Exercício Anterior (IV)	43.314,24	0,00	Saldo em Espécie para o Exercício Seguinte (IX)	144.165,75	43.314,24
BANCO MOVIMENTO	43.314,24	0,00	BANCO MOVIMENTO	144.165,75	43.314,24
TOTAL (V) = (I + II + III + IV)	1.132.585,63	80.710,61	TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)	1.132.585,63	80.710,61

PROPRIA(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2018

457.103.334-68 - ALEXANDRE DA SILVA MARTINS

PRESIDENTE

16.567.785-72(- JOSE VALMIR DOS PASSOS CRC: 4.111/SE

CONTADOR